porzione di area porzione di terreno di circa 75 mq sito in Monsummano Terme (PT), loc. Pozzi 

Parlanti (c/o depuratore), identificato nel N.C.T. di Monsummano Terme al foglio 1, particella 92; 

PREZZO POSTO A BASE PER LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE:  
Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00) per la durata di n. 25 (venticinque) anni per la porzione di 
terreno sopra riportata. 
Non sono ammesse offerte in ribasso. 

MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE: 
La concessione della porzione di terreno verrà perfezionata mediante contratto di concessione

[...]

Pozzi Parlanti (c/o depuratore), identificato nel 
N.C.T. di Monsummano Terme al foglio 1, particella 92, ad oggi locate alla ditta Cellnex Italia S.p.A.; 

2) che l’importo offerto per la concessione dell’area di cui al precedente punto è pari a euro 75.000,00 
(settantacinquemila/00); 

3) che l’area comunale dovrà essere esclusivamente adibita ai fini dell’installazione/permanenza, a 
norma di legge, di infrastrutture per reti pubbliche di comunicazioni elettroniche per la fornitura di 
servizi pubblici di comunicazioni elettroniche.